
р
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ШК_ші шл/-?
Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
за І квартал 2021 року

Заслухавши звіт головного лікаря КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради Татури В.Є., про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за І квартал 2021 року, керуючись 
підпунктом 3) пункту а) статті 29, статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, 
пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.02.2021 року № 46, 
підпунктом 7.3.3 пункту 7.3. Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради, затвердженого рішенням Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 06.11.2020 року №1187, враховуючи рекомендації комісії з 
питань контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних 
підприємств міської ради виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
#

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за І квартал 2021 року (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішення виконавчого комітету 
міської ради 
від 06

ЗВІТ
П РО  В И К О Н А Н Н Я  Ф ІН А Н С О В О ГО  П Л А Н У  

ком унального неком ерційного підприєм ства  
"Ц ентр первинної м едико-санітарної допомоги"  

К оростиш івської м іськ ої ради  
за І квартал 2021 року  

О с н о в н і ф ін а н с о в і п о к а з н и к и  К Н П

П о к а зн и к и П л а н Ф а к т
Відхилення

(+,-)
Виконання

(%)
1 2 3 4 5

Д охід (виручка) від реал ізац ії продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього, у тому 
числі: 5 9 3 6 ,4 5 7 9 8 ,7 -137,7 9 7 ,7

В ід  о сн о в н о ї д ія л ь н о ст і з  н и х  за  р а х ун о к: 5 6 9 6 ,6 5 5 58 ,9 -137,7 9 7 ,6

кош т ів від м едичного обслуговування  
населення за  договорам и з НСЗУ; 5402,7 5402,7 0,0 1 0 0 ,0

кош т ів держ авного т а м ісцевих  
бю дж ет ів за  цільовим и програмами, у  
т ому числі (розш иф руват и): 209,7 152,5 -57 ,2 7 2 ,7

К оростиш івська ОТГ 177 149,4 -27,6 8 4 ,4

Глибочицька О ТГ 14,1 3,1 -11,0 2 2 ,0

Х аритонівська ОТГ 0 0 0,0

С таросілецька ОТГ 18,6 0 -18 ,60 0 ,0

кош т ів м ісцевих бю дж ет ів на оплат у  
ком унальних послуг 84,2 3,7 -80,5 4 ,4

кош тів м ісцевих бю дж ет ів на розвит ок  
підприєм ст ва т а зм іцнення його 
м ат еріально-т ехнічної бази 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і н а д х о д ж ен н я  (доходи ), у т ом у числі: 2 3 9 ,8 2 3 9 ,8 0 ,0 10 0 ,0

за оренду приміщ ень 16,4 16,4 0,0 1 0 0 ,0
*

відш кодування ком унальних послуг т а  
енергоносіїв 14,9 14,9 0,0 1 0 0 ,0

благодійна, спонсорська допомога, грант и  
та дарунки 208,3 208,3 0,0 1 0 0 ,0

І Н Ш І  надходж ення (от рим ані відсот ки по 

депозит ном у рахун ку) 0,2 0,2 0,0 1 0 0 ,0

П Д В 3,7 3,7 0 ,0 1 0 0 ,0

Ін ш і ви р а х ува н н я  з д о х о ду 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0

Ч ист ий дох ід 5 9 3 2 ,7 5 7 9 5 ,0 -1 3 7 ,7 9 7 ,7

Видатки, всього, у  том у числі: 5 7 2 4 ,3 6 0 5 2 ,6 3 2 8 ,3 1 0 5 ,7

О п ер а ц ій н і ви т р а т и 484 7 ,9 5154,1 3 0 6 ,2 10 6 ,3

м ат еріальні 316,7 350,1 3 3 ,4 1 1 0 ,5

на оплат у праці з нарахуванням и 4157,0 4569,4 4 1 2 ,4 1 0 9 ,9



на оплату праці 3485,0 3811,8 3 2 6 ,8 10 9 ,4

нарахування на оплату праці 672,0 757,6 8 5 ,6 11 2 ,7

на оплат у п о с л у г , крім  ком унальних 100 100,4 0 ,4 10 0 ,4

на оплат у ком унальних послуг та  
енергоносіїв 84,2 3,7 -8 0 ,5 4 ,4

на соціальне забезпечення населення 135,0 130,5 -4 ,5 9 6 ,7

вит рат и на окрем і заходи з реалізац ії 
цільових програм  (розшифрувати) 0 0 0 ,0 0 ,0

аморт изація 45,0 0,0 -4 5 ,0 0 ,0

інш і операційні вит рат и (відрядж ення) 10 0,0 -1 0 ,0 0 ,0

ф інансові вит рат и 0 0 0 ,0 ' 0 ,0

А д м ін іс т р а т и в н і ви т р а т и 876 ,4 8 98 ,5 22 ,1 102 ,5

м ат еріальні 20 0,0 -2 0 ,0 0 ,0

на оплат у праці з  нарахуванням и 807,9 807,9 0 ,0 10 0 ,0

на оплату праці 689 689,0 0 ,0 10 0 ,0

нарахування на оплату праці 118,9 118,9 0 ,0 10 0 ,0

Вит рат и на канцт овари, приладдя та 
господарчі т овари 4 0,0 -4 ,0 0 ,0

П ридбання т а супровід програмного  
забезпечення 5 28,6 2 3 ,6 5 7 2 ,0

Вит рат и на зв'язок т а інтернет 7,5 7,5 0 ,0 1 0 0 ,0

Вит рат и на обслуговування оргт ехніки 10 12,5 2 ,5 1 2 5 ,0

Інш і адм ініст рат ивні вит рат и  
(розш иф руват и) 22 42,0 2 0 ,0 19 0 ,9

відрядж ення 0,5 0,0 -0 ,5 0 ,0

послуги страхування 0 2,3 2 ,3 0 ,0

культурно-м асові заходи 10 13,0 3 ,0 13 0 ,0

охорона праці та  навчання 5 26,3 2 1 ,3 5 2 6 ,0

амортизація 1 0,0 -1 ,0 0 ,0

ш трафи, пені, неустойки 0 0,0 0 ,0 0 ,0

інф орм аційно-консультаційні послуги 0 0,0 0 ,0 0 ,0

періодичні видання 5 0 -5 ,0 0 ,0

РКО 0,5 0,4 - о , і 8 0 ,0

Капітальні інвестиції - всього, у тому 
числі на: 208,3 362,0 1 5 3 ,7 17 3 ,8

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я , т ехн ік и , т а  
п р ед м ет ів  д о вго ст р о к о во го  
ко р и ст ува н н я 208,3 362,0 1 5 3 ,7 17 3 ,8

К а п іт а л ьн и й  р е м о н т  т а  р ек о н ст р ук ц ію  
о бєкт ів 0 0 0 ,0 0 ,0

Обовязкові платежі підприємства до 
бюджету 3,7 3,7 0 ,0 10 0 ,0

П Д В 3,7 3,7 0 ,0 10 0 ,0

Ін ш і 0 0 0 ,0 0 ,0

Усього доходів 5 9 3 6 ,4 5 7 9 8 ,7 -1 3 7 ,7 9 7 ,7

Усього витрат 5 9 3 6 ,3 6 4 1 8 ,3 4 8 2 ,0 108,1

Фінансові результати: 0 -6 1 9 ,6

Н ер о зп о д іл ен і до х о ди 0,1 -619 ,6

Р езер вн и й  ф он д 0 0 0



Е лементи операційних витрат
Таблиця № 1

П оказники П лан Ф акт
В ідхи
лення
( + - )

В иконання
(%)

М атеріальні витрати , у  том у числі: 316,7 350,1 -33,4 110,5
Витрати на медикаменти 50 49,1 -0,9 98
В ироби м едичного призначення 50 44,6 -5,4 89
П риладдя 2 4,4 2,4 220
М еблі 0 0 0,0 0
Інш і м атеріальні витрати (розш ифрувати) 214,7 252,0 37,3 117,4
господарські т овари т а будмат еріали 159,7 187,5 27,8 117
авт озапчапст ини 5,0 4,4 -0,6 88
П М М 50,0 60,1 10,1 120
Витрати на енергоносії та ком унальні 
послуги

84,2 3,7 -80,5 4

Витрати на оплату праці 3485,0 3811,8 326,8 109
Відрахування на соціальні заходи 672,0 757,6 85,6 112,7
Н а соціальне забезпечення населення 135,0 130,5 -4,5 96,7
А мортизація 45,0 0,00 -45 0

Інш і операційні витрати 110 100,4 -9,6 91
О пераційні витрати, усього 4847,9 5154,1 306,2 106

К апітальні інвестиції
Таблиця № 2

П оказники П лан Ф акт
В ідхи
лення
(+>-)

В иконання
(% )

К апітальні інвестиції, усього, у тому  
числі: 208,3 362,0 153,7 173,8
придбання (виготовлення) основних засобів 208,3 362,0 153,7 174
модернізація, м одиф ікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних 
засобів 0 0 0 0
капітальний рем онт 0 0 0 0

Таблиця № З
Рух грош ових кош тів

П оказники
*

План Ф акт Відхилення
(+>-)

В иконанн
я

(% )
1 3 4 5 6

Н адходж ення грош ових кош тів від  
основної діяльності

5936,3 5798,7 -137,6 97,7

В и р уч к а  в ід  н а д а н н я  п о сл уг, всього , у  т о м у  
числі:

543 4 ,0 543 4 ,0 0 100

- за договорам и з Н СЗУ; 5402,7 5402,7 0 100
плат них послуг 0,0 0,0 0 0
оренди 16,4 16,4 0 100
інш і (відш кодування ком унальних послуг 
т а енергоносіїв)

14,9 14,9 0 100

Ц іл ьо ве  ф ін а н сува н н я , у  т о м у  числі: 2 9 3 ,9 1 56 ,2 -137,7 97,7

- за м ісцевими та  держ авним и програмами 
(розш ифрувати за  програмами)

209,7 152,5 -57,2 72,7

К орост иш івська О Т Г 177 149,4 -27,6 84,4



С т аросілецька О Т Г 18,6 0 - 18,6 0
Глибочицька О Т Г 14,1 3,1 - 11,0 22

Х арит онівська О Т Г 0 0 0 0
- на оплату ком унальних послуг та 
енергоносіїв

84,2 3,7 - 8 0 ,5 4 ,4

- на розвиток п ідприєм ства та  зм іцнення 
м атеріально-технічної бази

0 0 0 0

О тримання короткострокових кредитів 0 0 0 0
А ванси одерж ані 0 0 0 0
Інші надходж ення (благодійно грант и та  
дарунки)

208,3 208,3 0 100

Н адходж ення грош ових кош тів від 
інвестиційної Д ІЯ Л ЬН О СТІ

0 0

В иручка від реалізац ії основних фондів 0 0
В иручка від реалізац ії нематеріальних активів 0 0
Інш і надходж ення (розш иф руват и) 0 0
Н адходж ення грош ових кош тів від  
ф інансової д іяльності

0,2 0,2 0 100

О тримання довгострокових кредитів 0 0
Інші надходж ення (відсот ки от римані) 0,2 0,2 0 100
Видатки грош ових кош тів основної 
діяльності

5728,0 6056,3 3 2 8 ,3 106 ,7

Розрахунки за  продукцію  (товари, роботи та 
послуги)

739,4 662,3 - 76,1 89 ,6

Розрахунки з оплати праці 4964,9 5377,3 4 1 2 ,4 103 ,2

П овернення короткострокових кредитів 0 0 0 0 .
П латежі в бю дж ет (розш иф руват и) 3,7 3,7 0 100
П ДВ 3,7 3,7 0 100
Інш і витрати (розш иф руват и): 20 13 - 7 ,0 65

К ульт урно-м асові заходи 10 13 3 ,0 130

Відрядж ення 10 0 -10 0
Видатки грош ових кош тів інвестиційної 
діяльності

208,3 362,0 153 ,7 173 ,8

П ридбання основних засобів 208,3 362,0 153 ,7 173 ,8

Капітальне будівництво 0 0 0 0
П ридбання нем атеріальних активів 0 0 0 0
П ридбання акцій та  облігацій 0 0 0 0
Інш і витрати (капіт альний рем онт ) 0 0 0 0

Видатки грош ових кош тів ф інансової
ДІЯЛЬНО СТІ

0 0 0 0

Сплата дивідендів 0 0 0 0
П овернення довгострокових кредитів 0 0 0 0
Грош ові кош ти: 0 0 0 0
на початок періоду 0 810,8
на кінець періоду 0 191,2
Ч истий грош овий потік 0 -619,6



Таблиця № 4

ІН Ф О РМ А Ц ІЯ
до зв іту про виконання фінансового плану за 1 квартал 2021 року  

К Н П  «Ц П М С Д » К оростиш івської м іськ ої ради
(назва підприємства)

І.Д ан і про п ідприєм ство

КН П  «Ц П М С Д » К оростиш івської м іської ради надає послуги з первинної м едичної 
допомоги населенню  м. К оростиш ів та  К оростиш івського району відповідно до наказу М ОЗ 
№ 504 від 19.03.2018 р. П ідприєм ство обслуговує 40233 чоловік, з яких, станом на 01.04.21 
року, 34531 уклали договори з лікарями Центру.

Д ж ерелам и ф інансування Ц ентру є кош ти, які надходять від НСЗУ, відповідно до 
укладеного договору та  кількості декларацій, заклю чених з пацієнтами, на банківський 
рахунок, відкритий в А Т  КБ «П риватбанк», та  бю дж етні кош ти (держ авного, м ісцевого, 
обласного бю дж етів) на виконання цільових програм та на оплату ком унальних послуг та 
енергоносіїв.

КН П  «Ц П М С Д » К оростиш івської м іської ради -  неприбуткове підприємство, метою  
діяльності якого є надання послуг з первинної м едичної допом оги, а не отримання прибутку 
(доходу), який би в подальш ому розподілявся м іж  засновникам и та учасниками, а має 
направлятися на виплату заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю  обладнання.

К ількість ш татних посад на 01.04.2021 року по КН П  "Ц ентр первинної медико- 
санітарної допом оги» К оростиш івської районної ради становить 127,5 одиниць, в т. ч.: 

лікарі - 29,0 од.;
середній м едперсонал - 57,5 од; 
м олодш ий м едперсонал - 13,5 од.;
інш ий персонал - 27,5 од.;

С ередньом ісячна заробітна плата 14058 грн.
С ередньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 115 осіб, 

з яких 25 - лікарі, 57-медичні сестри, 14 - молодш і медичні сестри, 19 - інш ий персонал.
Ф онд оплати праці за  1 квартал 2021року становить 5377,3 тис.грн.

2. Інф орм ація  про бізнес підприємства

Види діяльності 
(указати всі види 

діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг)

П ояснення 
та обґрунтування 

відхилення
від запланованого рівняплан факт

відхи
лення
( + . - )

вико
нання
(% )

1 4 5 6 7 8
Н адання первинної 
м едичної допомоги

5402,7 5402,7 0,0 100

О ренда прим іщ ень та 
відш кодування 
ком унальних послуг 
та  енергоносіїв

31,3 31,3 0 100

Разом 5434,0 5434,0 0,0 0

3. Д ію ч і ф інансові зобов ’язання підприємства

Н азва банку

В ид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валю та 
за договором

П роцентна
ставка

Д ата
видачі/

погаш ення
(графік)

Заборгова
ність

на
останню

дату

Забез
печення

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - -

Усього - - - - - -



4. Інф орм ація  щ одо отрим ання та повернення залучених кош тів

Вид зобов’язання

Заборгованість 
на початок 

звітного 
періоду

О тримано залучених кош тів 
за звітний період

П овернено 
залучених 
кош тів за 

звітний період

Заборго
ваність на 

кінець 
звітного 
періоду

план факт план факт
1 2 3 4 5 6 7

Д овгострокові
кредити

- - - - - -

1 .

Короткострокові
кредити

- - - " - -

1 .

Інші ф інансові 
зобов’язання

- - - - " -

1 .

Усього

5. А наліз окрем их статей ф інансового плану

П оказники П лан Ф акт
Відхил

ення
( + , - )

В икона
ння
(% )

П ояснення
та обґрунтування відхилення 

від запланованого рівня 
доходів/витрат

1 3 4 5 6 7
Інш і відрахування з 
доходу 0 0 0 0
Інші операційні доходи 
(розш ифруват и) 31,3 31,3 0 100
О ренда приміщ ень 16,4 16,4 0 100
Відш кодування  
ком унальних послуг та  
енергоносіїв 14,9 14,9 0 100
Д охід від участі в капіталі 0 0
Інші ф інансові доходи 
(от римані відсот ки) 0,2 0,2 0 100
Інш і доходи 
(розш ифруват и) 0 0
С обівартість  
реалізованої п родук ц ії 
(товарів, робіт та  
послуг), усього, 
у тому числі: 4847,9 5154,1 306,2 106,3
витрати на основні 
матеріали

316,7 350,1 33,4 110,5

П ридбання ТМ Ц , відповідно 
до потреби. Використані 
залиш ки кош тів минулого 
звітного періоду

витрати на 
теплопостачання 0 0
витрати на 
електроенергію 38,5 2,6 -35,9 7 За ф актично надані послуги
витрати на 
водопостачання 4,0 0,5 -3,5 12 За ф актично надані послуги



витрати на газопостачання 10 0,4 -9,6 4 За ф актично надані послуги
витрати на оплату праці

3485,0 3811,8 326,8 109,4

Збільш ення розміру 
м ін ім альної з/п, виплата 
відпускних та оздоровчих. 
В икористані залиш ки кош тів 
минулого звітного періоду

відрахування на соціальні 
заходи

672 757,6 85,6 112,7

Збільш ення розміру 
заробітної плати. 
В икористані залиш ки кош тів 
минулого звітного періоду

амортизація основних 
засобів і нематеріальних 
активів 45 0 0 0

>

інші витрати 
(розш иф руват и ) 276,7 231,1 -45,6 83,5
вит рат и на придбання  
т вердого палива 29 0 0,0 0

Н аявні залиш ки т вердого  
палива

вит рати на викачку  
нечистот  т а вивіз 
побут ових відходів 2,7 0,2 -2,5 7 За ф акт ично надані послуги

вит рат и на послуги крім  
комунальних 100 100,4 0,4 100,4

В икористані залиш ки кош тів 
минулого звітного періоду

вит рат и на соціальне  
забезпечення населення 135 130,5 -4,5 96,3 За  ф акт ично надані послуги

Відрядж ення 10 0 0 0
А дм ін істративні ви трати , 
усього, у тому числі: 876,4 898,5 22,1 102,5
витрати на служ бові 
відрядж ення 0,5 0 0 0
витрати на зв ’язок 7,5 7,5 0 100
витрати на оплату праці 689 689 0 100
оплата єдиного внеску на 
загальнообов’язкове 
державне соціальне 
страхування 118,9 118,9 0 100
амортизація основних 
засобів
і нематеріальних активів
загальногосподарського
призначення 1 0 -1 0
витрати на операційну 
оренду основних засобів 
та роялті, що маю ть 
загальногосподарське 
призначення 0 0 0 0
витрати на страхування 
майна
загальногосподарського
призначення 0 2,3 2,3

В ідповідно до потреби, 
(страхування автомобіля 
О А Е\У О О  Ш Х ІА )

витрати на страхування 
загальногосподарського 
персоналу 0 0 0 0
організаційно-технічні
послуги 0 0



консультаційні та  
інформаційні послуги 0 0 0 0
ю ридичні послуги 0 0
послуги з оцінки м айна 0 0 0,0 0
витрати на охорону праці
загальногосподарського
персоналу 0 0 0 0
витрати на п ідвищ ення 
кваліф ікації та 
перепідготовку кадрів 5 26,3 21,3 526

В икористані залиш ки кош тів 
м инулого звітного періоду

витрати на утримання 
основних фондів, інших 
необоротних активів 
загальногосподарського 
використання, у тому числі: 0 0

У

витрати на поліпш ення 
основних фондів 0 0
інші адм іністративні 
витрати (розш иф руват и) 54,5 54,5 0 100

вит рат и на культ урно- 
м асові заходи

10 13 3,0 130

Збільшення фонду оплати 
праці Використані залишки 
коштів минулого звітного 
періоду

вит рат и на
обслуговування
оргт ехніки

10 12,5
2,5

125

Збільшено кількість 
оргтехніки. Використані 
залишки коштів минулого 
звітного періоду

РКО
0,5 0,4 -0,1 80

За фактично надані послуги 
Приватбанку

Вит рат и на придбання  
т а супровід програм ного  
забезпечення

5 28,6 23,6 572

Виробнича необхідність, 
оновлення медичної програми 
«Медстар", використані 
залишки коштів минулого 
звітного періоду

Вит рат и на канцт овари, 
приладдя, господарчі 
т овари 4 0 -4 0

П ередоплат а періодичних  
видань 5 0 -5 0

Витрати на збут, усього, 
у тому числі: 0 0
витрати на реклам у 0 0

інші витрати на збут 
(розш ифруват и) 0 0

\ін ш \ операційні 
ви трати ,усього , 
у тому числі: 0 0

відрахування до 
недерж авних пенсійних 
фондів
інші операційні витрати 
(розш ифрувати)

Ф інансові витрати 
(розш иф руват и)



Інші витрати 
(розш иф руват и )
Н адзвичайні витрати 
(невідш кодовані збитки)

Інш і податки (ПДВ) 3,7 3,7 0 100

Інші платеж і 
(розш ифрувати)

6. В итрати на утрим ання транспорту (у складі адм іністративних витрат)

№
з/п М арка

'* Р ік  
п ри д
бання

Ц іль  ви кори с
тання

В итрати,
усього

У  том у  числі за  їх  видам и

м атер іальн і
витрати

оплата
праці

відрахуван н я 
на соц іальн і 

заходи

ам ор
ти за

ція

І Н Ш І

витра
ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 У А З-3962 2001 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

18,7 7,4 9,0 2,3

2 В А З -2 1 0 5 2001 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

12,1 0,8 9 2,3

3 З А З -  1102 2005 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

11,3 0,0 9 2,3

4 О пель К ом бо 2010 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

7,3 7,3 0 0

5 ЗАЗ Sens 2017 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

30,4 7,9 18 4,5

6 R enau lt D uster 2020 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

31,2 8,7 18 4,5

7 D A E W O O
N E X IA

2008 О б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

8,3 8,3 0 0

Усього 119,3 40,4 63,0 15,9

7. Інф орм ація  про проекти, під які планується залучити кредитні кош ти
КН П  «Ц П М С Д » К оростиш івської м іської ради не має проектів, п ід які планується 

залучати кредитні кошти.

8. Д ж ерела капітальних інвестицій

№
з/п Н азв а  о б ’є к т а

З ал у ч ен н я
кр ед и тн и х

ко ш тів

А м о р ти зац і
я

Ін ш і д ж ер ел а  
(розш иф руват и)

У сього

35х
а
cd

•Є- ві
дх

ил
ен

ня

ви
ко

на
нн

я
(%

)_
__

__
__

__

X
035х •Є* ві

дх
ил

ен
ня

ви
ко

на
нн

я
(%

) Xоз5
с *е< ві

дх
ил

ен
ня

ви
ко

на
нн

я
(%

) X
cd5X

у
ed

-Є- ві
дх

ил
ен

ня

ви
ко

на
нн

я
(%

)_
__

__
__

__

1 2 з ' 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 1 4 15 16 17 18

1 П ри дбан н я
ІН М А

0 1 1 1 ,7 (Н С  
ЗУ)

- 1 1 1 , 7 0 0 1 1 1 ,7 - 1 1 1 , 7 100

2 П ри дбан н я
ІН М А

2 9 ,1 2 9 ,1  (б л а г  
о д ій н о )

0 100 2 9 ,1 2 9 ,1 0 0

3 П ри дбан н я 0 3 0 4 2 ,0 ( Н С З

У)
-42,0 0 0 42,0 -42 100

4 К ап італьний  
рем он т даху

1 7 9 ,2 1 7 9 ,2
( б л а г о д ій
н о )

0 100 1 7 9 ,2 1 7 9 ,2 0 100

Усього 2 0 8 ,3 3 6 2 ,0 1 5 3 ,7 1 7 3 ,8 3 6 7 ,7 2 6 7 ,7

Відсоток



9. Інш а додаткова інф орм ація щ одо підприєм ства
Д охід п ідприєм ства за І квартал 2021 року становить 5798,7 тис. грн. т а

ск л а д а єт ься  з:
-  д о х о д у  від  о с н о в н о ї д ія л ьн о ст і 5558 ,9  т ис. грн . із них:

за  д о го во р о м  з Н С З У  - 540 2 ,7 2  т ис. грн .;
к о ш т ів  м ісц ев о го  б ю дж ет у за  ц іл ьо ви м и  п р о гр а м а м и  - 1 5 2 ,5  т ис. грн .; 
к о ш т ів  м ісц ев о го  б ю д ж ет у н а  о п л а т у к о м ун а л ь н и х  п о сл уг  т а  ен ер го н о с іїв  - 3 , 7  

т ис. грн .;
- ін ш и х  н а д х о д ж ен ь  -2 3 9 ,2  т ис. грн . з я к и х :

дохід від операційно ї оренди акт ивів - 1 6 , 4  тис. грн. (орендарі приміщ ення аптека 
ТОВ «П ервоцвіт-Ф арм ,» та  А Т КБ «П РИ В А ТБА Н К », Ф О П  Є ф ремов Ю .В.);

дохід від відш кодування ком унальних послуг т а енергоносіїв орендарям и - 1 4 , 9  тис.
грн.;

Ф інансові доходи - 0 , 2  тис. грн. (отримані відсотки від депозитного рахунку в А Т КБ 
«П риватбанк»/

Благодійно, спонсорська допомога, грант и т а дарунки -  208,3 тис. грн. (відповідно до 
інвестиційного проекту системи охорони здоров'я в сільській м ісцевості від КУ «База 
спецмед постачання» отримано медичне обладнання (програмно-апаратний комплекс 
Ш Б 2 0 0  2 шт., дерм атоскоп 2 ш т) для А ЗП С М  с. С таросільці та  А ЗП С М  с.Студениця).

В и т р а т и  п ід п р и єм ст ва  за  І  ква р т а л  2021  р о к у  ст а н о вл я т ь 6 0 52 ,6  т ис. грн . т а  
ск ла д а ю т ься  з:

- О пераційних витрат - 5154,1 тис.грн. із них :
М а т ер іа л ь н і витрати -  3 50 ,1  т и с.грн . в тому числі на придбання:

- лікарських засобів для нев. мед. д о п о м о ги -  49,1 т ис.грн.;
- виробів м едичного  призначення (у т. ч. засобів індивідуального захист у від СО УЮ -19) 

- 4 4 , 6  т ис.грн.;
- приладдя (М Ш П) — 4,4 тис. грн.;
- господарських т оварів т а будівельних м ат еріалів для пот очного рем онт у — 

187,5 тис.грн.;
- авт озапчаст ин - 4 , 4  тис. грн.;
- П М М -  60,1 тис. грн.
Н а  о п л а т у  п р а ц і з  н а р а х ува н н я м и  (крім  адм ін п ер со н а л у) -  4 5 6 9 ,4  т ис. грн.

Н а  о п л а т у  п о с л у г , к р ім  ко м ун а л ьн и х  - 1 0 0 ,4  т ис. грн . із н и х:
- з  ут илізац ії - 2 , 2  тис. грн.;
- послуги К орост иш ів газ -  2,3 тис. грн.;
- послуги санепідем ст анції -5 ,2  тис. грн.
- відш кодування варт ост і лаборат орних дослідж ень К орост иш івській Ц Р Л  ім.

Д .І.П от єхіна  -  54 тис. грн.;
- дост авка зразків П Л Р  т ест ів до Ж ит ом ирського лаб. ц ен т р у- 2,1 тис. грн.;
- за  проведення м едогляду медичних працівників -  12,9 тис. грн.
- т ехобслуговування т а рем онт  а вт ом об ілів , перереєст рація — 11,2 тис. грн.;
- послуги пульт ової охорони прим іщ ення А ЗП С М м .К орост иш ів - 1 ,0  тис. грн.;
- т ехнічне обст еж ення приміщ ень щодо дост упност і для осіб  з інвалідніст ю - 9 , 5  тис.

грн.
Н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  п о сл уг т а  ен ер го н о с іїв  - 3 , 7  т ис. грн . із н и х:
- на елект роенергію  -2 ,6  тис. грн.;
- на водопост ачання т а водовідведення -0 ,5  тис. грн.; 

на природний газ -0 ,4  тис. грн.;
- на вивіз побут ових відходів -0 ,2  тис. грн
Н а  со ц іа л ьн е  за б езп еч ен н я  н а сел ен н я  (відш кодування варт ост і лік ів  за  пільговими  
рецепт ам и) - 1 3 0 ,5  т ис. грн ..
- А дм ін істративних витрат -  898,5 тис. грн.
- К апітальні ін вести ц ії -  362,0 тис. грн. (П ридбання ІН М А  та 0 3 )



- О бов’язкові платеж і п ідприєм ства до бю дж ету -  3,7 тис. грн. (сума сплаченого до 
бю дж ет у П Д В  у  зв 'язку з реєст рацією  закладу плат ником  П Д В  з 02.12.2019 р .)

Ф інансовий результат від діяльності п ідприєм ства за 1 квартал 2021 року: 
Д охід - 5798,7 тис.грн.
В итрати - 6418,3 тис.грн.
Н е р о зп о д іл ен і до х о ди  -  (  -619 ,6 ) т и с.грн .
Р езе р вн и й  ф о н д  -  0 ,00  т ис. грн.

В итрати за І квартал 2021 року більш і на 619.6 тис. грн. ніж доходи за рахунок 
використання залиш ків кош тів минулого звітного періоду.

Г оловний лікар

(посада)
В .Є. Татура
(ініціали, прізвище)


